PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO ALEIXO

EXTRATO DE CONTRATO
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 07/2023

CONTRATO N° 06/2024
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO ALEIXO- ESTADO DE SERGIPE
CONTRATADO: ADALBERTO DA SILVA BARRETO, inscrita no CNPJ: 15.585.565/0001-55, com sede
na cidade de RIBEIRÓPOLIS/SE, na Praça da Bandeira, n° 34, Bairro: Centro
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA DE VEREADORES DE SÃO MIGUEL
DO ALEIXO- ESTADO DE SERGIPE.
VALOR CONTRATADO: R$ 11.802,62 (onze mil, oitocentos e dois reais e sessenta e dois centavos)
BASE LEGAL: ART. 24, INCISO II, DA LEI FEDERAL N° 8.666/93.
RECURSOS: AS DESPESAS DECORRENTES DESTE CONTRATO CORRERÃO POR CONTA DA
SEGUINTE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
U. O.: 19004- CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO ALEIXO
AÇÃO: 2017- MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL
ELEMENTO DA DESPESA: 3390.30.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO
FR: 150000
DATA DA ASSINATURA: 02 DE JANEIRO DE 2024.
PRAZO DE VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

SÃO MIGUEL DO ALEIXO- ESTADO DE SERGIPE, 02 DE JANEIRO DE 2024.

Wra É tu etk jiLl-dottcc. lite
ANA CLEIDIÉ MENDONÇA NtENESES

PRESIDENTE DA CÂMARA